C Sanctimoniales ante annū q̄dra-
gesimū nō velenē. Itē pius papa

C Ante. 25. annū: n̄gines nō p̄secrent
C Caplō placuit

C Unde in toletano p̄cilio. p.

C pfessionē viduitatis faciat et hītū su-
māt religiōis q̄ castitatem seruāt p̄ponūt

C Vidua q̄ sc̄tē ecclie religionis p̄po-
sitū obtinere voluerit sacerdoti v̄l' mistro
ad quē aut ipsa venerit. aut quē ad se ve-
nire optigerit. sc̄ptis pfessionē faciat. a se
aut signo. aut subscptione notatā optinē-
tem se religionis p̄positū velle. et hoc p̄-
bēniter iūiolate seruare. tūc accepta a sa-
cerdote l'mistro apta religiōis pfessiōis
veste. seu i lectulo q̄escēsiue in quocūqz
loco p̄sistens p̄stanter vtatur. nec diuer-
si coloris. aut diuerse p̄nis eadem sit no-
tabilis vestis. s̄ religiosa et nō suspecta.

C **D** Onsura l'vestis religiosa in mi-
norī etate suscepta a parētib' ir-
rita fieri p̄t. c. si in q̄libet

C Parētib' sane filios suos religiōi
p̄dere nō apli' q̄ v̄sq; ad. i4. eoꝝ etatis
m̄ ingress annū licēia poterit esse. postea n̄o an cū
volūtate parentū. an si sue deuotōnis sit
solitariū votū. erit filiis licitū religionis
assumere cultū. q̄squis autem vel abolitiōe
tonsure vel seclāris vestis assumptōe de-
tect' fuerit attigisse trāsgressionē et extō-
mūicatōis cēsurā accipiat. et religiōi sp̄

C Usq; ad ānos. xii. p̄ne / inhereat

voluntatis puella subiacet arbitrio.

C Puella si aī. xii. ānos etatis sponte

sua sacrū sibi velamē assūpsent; p̄nī statī
parētes ei' v̄l' tutores e' id sc̄m irritū face-

re si voluerit at si annū et diē dissimilādo
p̄senserint. v̄lteri' nec ipsi nec ipsa muta-
re poterūt. si n̄o in fortiori etate adolescē-
tūla v̄l' adolescēs seruire deo elegerit nō
est p̄tās parētib' p̄bibendi.

C Abbatissa p̄sumens velare n̄ginem **E**uticia,
vel viduā excōicef. caplō statuimus. **n**us papa

C Infantes oblati a parētibus sub plu- **Jn. 9. si**
rimoꝝ testimonio suscipiuntur. **uodo.**

C Optet infantes cū volūtate et p̄sen-
su parētū imo ab ipsiis parētib' oblatos
sub testimonio pl̄imoꝝ suscipi. vt oīs occa-
sio meledicti grā excludatur boīm pessi-
morum.

D Ropositū monachi p̄prio arbi- **Q. 5.**
trio et voluntate suscepitū deserit. **R**eligio-
non p̄t absq; peccato. qđ enīz **n**is votū
q̄s vouet deo d̄z reddere. vnde q̄ relicta **L**eō pāp
singularitatis pfessione ad militiā v̄l' ad
nuptias deuolut' est publice p̄nī satis-
factōe purgād' ē. qr et si innocēs militia
est. et honestū p̄t esse p̄iugī electionē
th̄ melioꝝ deseruisse trāsgressio est. Itē
ex p̄cilio toletano. 1.

C Qui religiosū habitū sp̄ote susceptū
deserere voluerit ad ip̄m redire cogatur. **M**atura
C Proclivus aut cursus est ad volup- **labil' p̄cā**
tate et inuitatīx natura vicioꝝ **A**pōstata
C Ad honores seculi nō veniat clerici **L**x p̄. cal
retrogradi. caplō eos. **cedonēsi.**